**Alia līa**  
**orationē meā**

**Alia līa.**  
**Eripe me.**  
**inficar.**

**Alia līa.**  
**libera me ab.**

## Psalmus

**A**llia lta.  
¶ pfundis.

tene corpus tuum: non teneat et aia tua: si sum  
ber in vinculis. Eruar ex his quod oderunt me.  
**E**t de profundis aquar. **N**on me  
demergat tempestas aqua: Sed iam demer  
sus erat. Tenui in altitudine maris tu dixi  
sti: et tempestas demersit me tu dixisti. De  
mersit fum carnem: non demergat fum spiritus.  
Quibus dictum est: Si vos persecuti fuerint in  
una ciuitate fugite in aliam: hoc eis dictum est:  
ut nec carne hererent nec spiritu. Non enim appre  
tendunt est ut hereamur vel carne: sed quantum pos  
sumus vitare debemus. Si vero hesterimur et  
in manu patrum venerimus: iam corpe hesi  
mus: fixi sumus in lumine profundum: restat per animam  
deponi: ut non inhereamus: id est non presenti  
amus non nos demergat tempestas aqua: ut  
eam in profundi lumen. Nec absurdeat  
me profundum: neque coartet super me  
putus os suum. Quid est hoc fratres:  
Quid deponit est: **M**agnus est putes profundus iniqtatis humane. Illuc quis si cecide  
rit in altum cadet: sed tamen ibi positus: si perficit  
patrem deo suo: non super eum claudit putes os  
suum: ut est in alio quodam psalmo scriptum: Be  
profundus clamauit ad te domine: domine exaudi vo  
cem meam. Si autem factum fuerit in illo quod in alia  
sententia scriptura dicit: Peccator cum vene  
rit in profundum malorum stemnet: clausit super  
eum putes os suum. Quare clausit os suum:  
Quia clausit os illi. Heredit. n. confessio  
ne: vere mortuus est: impletus est in eo quod  
alibi dicit: A mortuo velut qui non sit perit  
professio. Detuenda ista res est vehementer  
fratres. Si videris hominem fecisse iniqtatem:  
mersus est in puto. Quid autem illi dixeris ini  
qtatem ipsius: et dixerit: Tulerem peccatum fate  
or: non super eum clausit putes os suum. Cum autem  
videris eum dicere: Quid enim male feci: fac  
tus est defensor patrum sui: clausit super eum putes  
os suum: quod erat non habens. Amissa confessio  
ne: non erit locus misericordie. Tu factus es pec  
cator tu defensor: quod erit de liberator. Ut  
sit ille liberator: tu esto accusator.

**S**ermo secundus: de secunda parte eiusdem psalmi.  
**P**roximo die locuti sumus caritati vestre:  
bodie nobis explicanda remanserat.  
Et video esse tempus reddendi debiti: si tamen ei  
plixitas non nos etiam bodie debitores reli  
quit. Itaque hoc proloquor et peto: ne diuturna  
sermonem in his quod manifesta sunt: expecte  
tis. Ita enim possimus in obscurioribus ne  
cessitate imorari: et fortasse supplere quod de  
bemus: ut aliis diebus alia debeamus: aliaque

## Lxviii

reddam. Tidemus ergo sequunt postea  
dixit: Neque coartet super me putes os  
suum: quod hesterno die commendauimus cari  
tati vestre: ut omni animi intentione et fide  
pietatis caueamus: ne hoc maledictum super  
ueniat nobis. Tunc enim coartat putes su  
per hominem os suum: id est profunditas iniqt  
atis: quod non solum mersus in peccato iacet:  
sed etiam perdit additum confessionis. Quan  
do autem dicit homo peccator suus: radiatur in  
aliquo lumine: etiam profunditas putes. Seq  
tur ergo inter passiones exclamatio dominus no  
strus Jesus christus caput et corpus: sicut com  
mendauimus ut quibusdam locis capitum ver  
ba cognoscatis. Que autem dicta fuerint ita  
ut capitum venire non possint: ad corpus re  
feratis. Hoc enim loquuntur christus tanquam unus:  
quod et vere unus: de quo dictum est: Erunt duo  
in carne una. Si enim in carne una: quid mi  
raris: quod et in voce una: Sequitur ergo. **E**x  
audi me domine quoniam suavis es miseri  
cordia tua. Hanc causam asseruit quae  
re debeat exaudiri: quod suavis est misericordia dei.  
Non enim magis hoc erat consequens ut dicatur:  
exaudi me domine: ut suavis mihi sit misericordia  
tua: Quare ergo: Exaudi me domine: **Q**uoniam suavis  
est misericordia tua. Suavitatem misericordie domini  
tribulacione sua commendauit. Alius quodam  
modo verbis dicit: Exaudi me domine quoniam tribu  
lor. Reuera enim quod dicit: Exaudi me quoniam tri  
bulor: causam dicit quod se exaudiiri roget.  
Sed hoc in tribulatione positum: necesse est  
ut suavis sit misericordia dei. Beata suauita  
te misericordie dei: videte quod alio loco scriptu  
ra dicit. Sicut pluvia in siccitate: ita spe  
ciosa est misericordia dei in tribulacione. **N**on ibi  
autem speciosa est: sed hic suavis: nec panis  
dulcis esset: nisi famelis procederet. Ergo et quoniam  
dominus promittit autem facit ut in tribulatione aliquia  
simus: etiam tunc misericors est. Non enim

# Psalms

tuo; **E**t hec commendatio est a pueru tuo: id  
 est a paruo: qz iā caru supbia p disciplinā  
 tribulationis. Ne auertas facie tuā a pue-  
 ro tuo. **H**ec ē illa speciosa misericordia dei: quā  
 supra dixit. **N**ā sequēti vīta exponit qd di-  
 xit. **O**m̄ tribulorū: velociter exaudi  
 me. Quid ē velociter? **I**am nō est qd dif-  
 feras tribulorū pcessit afflictio mea: sequat  
 misericordia tua. **I**ntende anime mee t  
 redime eam. **N**ō indiget expositione.  
**T**lideam⁹ qd sequit. **P**ropter inimici  
 os meos erue me. **H**ec plane miranda  
 petatio ē: nec brevif pstringēda: nec cursu  
 trāsilienda: p̄sus miranda: ppter inimi-  
 cos meos erue me. Quid ē ppter inimicos  
 meos erue me? **E**t cōfundant: vt crucient  
 liberatione mea. Quid ergo? **S**i nō eēt il-  
 li q de liberatōe mea eēt cruciādi: m̄bile b  
 uenire nō debuit: t tunc tibi acceptabilis  
 est liberatio: cū fuerit alter⁹ damnatio. **E**c-  
 ce nō sunt inimici: q vel pfundātur: vel tor-  
 queātur de liberatione tua. **S**ic remaneb:  
 nō liberaberis. **A**n ad hoc vt valeat inimi-  
 cis tuis: quo possint t ipsi tua liberatōe cō-  
 uerti. **S**ed t hoc mirū est si habeat aliquā  
 petitionis cām. **N**unq̄d em̄ ad hec libera-  
 seruus dei a dño deo suo: vt alij pficiant.  
**Q**uid si deessent q pficerent ille seru⁹ dei  
 nō erat liberādus? **Q**uacūq̄ ḡ me cōuer-  
 tam: siue ad punitionē: siue ad liberationē  
 inimicorū: nō video cām petitionis huīus:  
 ppter inimicos meos erue me: nisi aliqd in-  
 telligam⁹: qd cū dixerō adiuuāte dño uidi  
 cabit in vobis: qui habitat t in vobis. **E**t  
 quedā liberatio sanctorū occulta: t ppter  
 ipsos sit: qd de⁹ sanctos suo⁹: quodā oc-  
 culte: quodā vero liberat publice. **O**ccul-  
 te sicut machabeos: publice sicut tres pue-  
 ros de camino ignis educēs. **E**t quedam  
 publica t manifesta: t ppter inimicos eo⁹  
 fit: siue puniēdos: siue liberandos. **N**ā vt  
 q̄ deus de ignib⁹ psecutoris: nō liberauit  
 fratres machabeos: quib⁹ Anthioch⁹ se-  
 uiens: etiā matrē adhibuit: cui⁹ blandicijs  
 ad amore vite cōuerterentur: t amādo vi-  
 uerēt hoīibus: deo morerent. **A**t illa mater  
 iā nō eue: sed matri ecclesie similis: qz cu⁹  
 dolore pepereat vt viuos agnosceret: cu⁹  
 gaudio vidit morientes: t ad hoc hortata  
 est: vt eligerēt potius mori p paternis legi  
 bus dñi dei sui: qz viuere cōtra eas. **Q**uid  
 bic credituri sumus fratres: nisi qz liberati  
 sunt: sed occulta fuit illo⁹ liberatio. **B**eni  
 qz ipse Anthioch⁹ a quo occisi sunt: vius